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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri 

 
Lieksan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen antaa lausuntonsa 
molempia taksoja koskien. 
 
Savo-Pielisen jätelautakunnalla on käsittelyssä luonnokset vuoden 2026 
alussa voimaan tuleviksi jätetaksoiksi. Jätetaksoissa määritellään maksut 
kunnallisille jätehuoltopalveluille. Jätemaksuilla katetaan kaikki 
kustannukset, joita aiheutuu jätehuollon toteuttamisesta.  
 
Jätemaksu määrätään kiinteistön haltijalle tai muulle jätteen haltijalle, joka 
on ilmoittanut tietonsa jätehuollon asiakasrekisteriin. Jos asiakasta ei ole 
erikseen ilmoitettu, jätemaksu määrätään kiinteistön haltijalle tai 
toissijaisesti asunnon vakinaiselle asukkaalle. 
 
Käsiteltävänä lausuntopyynnössä ovat seuraavat taksat: 
 
1. jätetaksa, jossa määritellään maksut Jätekukon kotitalouksille ja kunnille 
järjestämille jätehuoltopalveluille sekä 
2. saostus- ja umpisäiliölietteen käsittelytaksa, jossa määritellään maksut 
kiinteistöjen jätevesien puhdistamisessa syntyvien lietteiden vastaanotolle 
jätevedenpuhdistamoilla. 
 
Jätetaksan rakenne on säilymässä kotitalouksien osalta ennallaan. 
Jätemaksu muodostuu asuinhuoneisto- ja vapaa-ajan asuntokohtaisesta 
perusmaksusta sekä tyhjennysmaksusta tai aluekeräyspisteen 
käyttömaksusta. Perusmaksut pysyvät entisellä tasolla. Samoin 
sekajätteen ja biojätteen tyhjennysmaksut pysyvät ennallaan. 
Kotitalouksien kartonki- ja lasipakkausten sekä metallin tyhjennyshinnat 
laskevat, mutta muovipakkausten tyhjennyshinnat säilyvät ennallaan. 
Muilla asiakkailla, kuin kotitalouksilla, kaikki maksut säilyvät ennallaan. 
 
Saostus- ja umpisäiliölietteiden käsittelymaksut, jotka koskevat siis 
kunnalliseen viemäriverkostoon liittymättömiä kiinteistöjä ja joilla syntyy 
jätevesien käsittelystä lietettä, ovat nousemassa 5 % aiemmasta. 
Saostussäiliölietteen käsittelymaksu on siten 20,32 €/m³ (sis. ALV) 
aiemman 19,35 €/m³ (sis. ALV) aiemmasta  ja umpisäiliölietteen 
käsittelymaksu  6,51 €/m³ (sis. ALV) aiemman 6,20 €/m³ (sis. ALV) 
aiemmasta sijaan. 
 
Taksassa määritetään maksut, jotka laskutetaan lietteen vastaanotosta ja 
käsittelystä jätevedenpuhdistamoilla. Maksu sisältää myös Jätekukolle 
tulevan laskutuksen ja rekisterinpidon osuuden. 
 
Korotuksella katetaan jätevedenpuhdistamoiden vastaanoton sekä 
Jätekukon rekisterinpidon ja laskutuksen kasvaneet kustannukset. 
 
Lieksan kaupunkiympäristölautakunnan lupajaostolla ei ole 
huomauttamista jätetaksoihin suunnitelluista muutoksista. 
 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri 



 

 

 
Päätösehdotus Lieksan kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päättää antaa 

esittelytekstin mukaisen lausunnon Savo-Pielisen jätelautakunnan 
jätetaksan 2026 suunnitelluista muutoksista. 

 
Päätös Lieksan kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päätti antaa 

esittelytekstin mukaisen lausunnon Savo-Pielisen jätelautakunnan 
jätetaksan 2026 suunnitelluista muutoksista. 
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